

## FORMULARUL F3.10

### EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului: **Reparatia drumului local**
2. Numărul și data contractului Nr. MD-2019-06-12-000132-1-11/15 din 12.06.2019
3. Denumirea/numele beneficiarului Primaria s. Alexandresti
4. Adresa Primaria s. Alexandresti
5. Țara Republica Moldova
6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenorul sau antreprenorul general  
(se notează opțiunea corespunzătoare)
- antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)
  - antreprenor asociat
  - subantreprenor
7. Valoarea contractului                      exprimată în moneda                      exprimată  
   în care s-a    în echivalent  
   încheiat contractul    dolari SUA
- a) inițială  
(la data semnării contractului ) 149 495.00 lei
- b) finală 149 495.00 lei  
(la data finalizării contractului)
8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: nu au fost litigii privind îndeplinirea contractului
9. Perioada de executare a lucrării (luni)
- a) contractată 30 zile
- b) efectiv realizată 30 zile
- c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul
10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție
12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Semnat: \_\_\_\_\_

Nume: Badrajan V

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SC «Primaterax-Nord» SRL



# ACHIZIȚII PUBLICE

## CONTRACT Nr. MD-2019-06-12-000132-1-11/15

de achiziționare Reparatia drumului local

Cod CPV: 45233142-6 Lucrări de reparare a drumurilor

12.06.2019

s.Alexândrești  
(localitatea)

Furnizorul de bunuri / Prestatorul de servicii	Autoritatea contractantă
Societate cu răspundere limitată SRL PRIMATERAX-NORD 1006602011124 <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin Vladimir Badrajan, Administrator, <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza ordin 2006 <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Vînzător/Prestator</i> înregistrat în Registrul de Stat cu nr. 31913, la data de 31.10.2011 , <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,	Instituție publică Primaria com.Alexandresti 1007601003105 , <i>(denumirea completă a întreprinderii, asociației, organizației)</i> reprezentată prin Vasili Tofilat, Primar, <i>(funcția, numele, prenumele)</i> care acționează în baza HJ DIN 07.07.2015 , <i>(statut, regulament, hotărâre etc.)</i> denumit(a) în continuare <i>Cumpărător/Beneficiar</i> înregistrat în Registrul de Stat cu nr. 1336, la data de 25.07.2007, <i>(se indică nr. și data de înregistrare în Registrul de Stat)</i> pe de o parte,

ambii (denumiți(te) în continuare Părți), au încheiat prezentul Contract referitor la următoarele:

a. Achiziționarea Reparatia drumului local ,

*(denumirea bunului, serviciului)*

denumite în continuare Bunuri (și/sau Servicii), conform procedurii de achiziție de tip Achiziție de valoare mica, Reparatia drumului local din 12.06.2019,  
în baza deciziei grupului de lucru al Cumpărătorului/Beneficiarului din  
01.01.2019 .

b. Următoarele documente vor fi considerate părți componente și integrale ale Contractului:

- Specificația tehnică;
- Specificația de preț;
- Repar drum.pdf

c. Prezentul Contract va predomina asupra tuturor altor documente componente. În cazul unor discrepanțe sau inconsecvențe între documentele componente ale Contractului, documentele vor avea ordinea de prioritate enumerată mai sus.

Digitally signed by Tofilat Vasili  
Date: 2019.06.13 09:10:26 EEST  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova





- d. În calitate de contravaloare a plăților care urmează a fi efectuate de Cumpărător/beneficiar, Vânzătorul/prestatorul se obligă prin prezenta să livreze Cumpărătorului/beneficiarului Bunurile și/sau Serviciile și să înlăture defectele lor în conformitate cu prevederile Contractului sub toate aspectele.
- e. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă prin prezenta să plătească Vânzătorului/prestatorului, în calitate de contravaloare a livrării bunurilor și serviciilor, precum și a înlăturării defectelor lor, prețul Contractului sau orice altă sumă care poate deveni plătită conform prevederilor Contractului în termenele și modalitatea stabilite de Contract.

## 1. Obiectul Contractului

- 1.1. Vânzătorul/prestatorul își asumă obligația de a livra Bunurile și/sau de a presta Serviciile conform Specificației, care este parte integrantă a prezentului Contract.
- 1.2. Cumpărătorul/beneficiarul se obligă, la rîndul său, să achite și să recepționeze Bunurile și/sau Serviciile livrate de Vânzător.
- 1.3. Calitatea Bunurilor și/sau a Serviciilor se atestă prin certificatele de calitate indicate în Specificație. Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate în baza contractului vor respecta standardele indicate în Specificație. Cînd nu este menționat nici un standard sau reglementare aplicabilă, se vor respecta standardele sau alte reglementări autorizate în țara de origine a produselor.
- 1.4. Termenele de garanție [*valabilitate, după caz*] a Bunurilor și/sau Serviciilor sînt indicate în Specificație.

## 2. Termeni și condiții de livrare/prestare

- 2.1. Livrarea Bunurilor și/sau prestarea Serviciilor se efectuează de către Vânzător în termenele prevăzute de graficul de livrare.
- 2.2. Documentația de însoțire a Bunurilor și/sau a Serviciilor include:  
Factura fiscală
- 2.3. Originalele documentelor prevăzute în punctul 2.2 se vor prezenta Cumpărătorului cel tîrziu la momentul livrării bunurilor la destinația finală. Livrarea produselor se consideră încheiată în momentul în care sînt prezentate documentele de mai sus.

## 3. Prețul și condiții de plată

- 3.1. Prețul Bunurilor și/sau a Serviciilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat Specificația prezentului Contract.
- 3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabilește în lei moldovenești și constituie: 149495 ( una sută patruzeci și nouă mii patru sute nouăzeci și cinci ) lei MD.  
*(suma cu cifre și litere)*
- 3.3. Achitarea plăților pentru Bunurile livrate și/sau Serviciile prestate se va efectua în lei moldovenești.
- 3.4. Metoda și condițiile de plată de către Cumpărător vor fi: prin transfer
- 3.5. Achitățile vor fi efectuate în limitele alocărilor bugetare anuale, suma avansului constituind 0 %.
- 3.6. Plățile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Vânzătorului indicat în prezentul Contract.

## 4. Condiții de predare-primire

- 4.1. Bunurile și/sau Serviciile se consideră predate de către Vânzător și recepționate de către Cumpărător [*destinatar, după caz*] dacă:

Antreprenor

SAU, Animateax - Nord 7

(denumirea)

Investitor

(denumirea)

Obiect

**Primaria Alexandresti**

Valoarea lucrarilor executate **58 966 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 20 \_\_\_\_\_

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum 3</b>				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,4	100m2	7,0000	126,30 0,00	884,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4784	598,00	884,08
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,0000	37,67 0,00	263,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	598,00	263,72
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	2 728,96 284,84	19 104,70 1 993,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,5800	57,66	1 993,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,3000	0,00	0,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	10,5000	0,00	0,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,0000	0,00	0,00
	1120206201036 1	Savura	m3	7,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2940	598,00	177,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8060	600,00	1 083,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,8400	550,00	4 312,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	18,9700	577,00	10 945,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8980	154,00	446,29
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7420	196,00	145,43



1	2	3	4	5	6	7
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	49,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	61,7400	0,00	0,00
5	Calcul p. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t	292,8400	16,00 0,00	4 685,44 0,00
	44654654654	Camion cu remorca	t/km	1 464,2000	3,20	4 685,44
		<i>Total</i>	Lei			24 935,94
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>24 937,94 1 993,88</b>
		<b>2. Drum 4</b>				
6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,4	100m2	3,5000	126,30 0,00	442,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7392	598,00	442,04
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietuite, executate mecanic, cu autogreder	100m2	3,5000	37,67 0,00	131,86 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2205	598,00	131,86
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	3,5000	2 728,96 284,84	9 551,36 996,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	17,2900	57,66	996,94
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	66,1500	0,00	0,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	5,2500	0,00	0,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	3,5000	0,00	0,00
	1120206201036 1	Savura	m3	3,5000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1470	598,00	87,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9030	600,00	541,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	3,9200	550,00	2 156,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	9,4850	577,00	5 472,84
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4490	154,00	223,15
	2952270007611 1	Distribuator de criblura	h-ut	0,3710	196,00	72,72
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	24,5000	0,00 0,00	0,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	30,8700	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
10	Calcul p. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t	146,4200	16,00 0,00	2 342,72 0,00
	44654654654	Camion cu remorca	t/km	732,1000	3,20	2 342,72
		<i>Total</i>				12 467,98
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>12 467,98 996,94</b>

	Total	Lei	37 406
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	673
	Total		38 079
	Cheltueli transportare	7 %	2 409
	Total		40 488
	Cheltueli de regie	14,5 %	5 870
	Total		46 358
	Beneficiu de de viz	6 %	2 781
	Total		49 139
	TVA	20 %	9 827
			<b>58 966</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>2 991</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

*SRL "Primaterax - Nord"*  
(denumirea)

*Badrajan V* *B.D.*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
*Primăria com. Alexandresti*  
(denumirea)

*Primar: Valeriu Popilari*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)





Antreprenor SA. Perucateras Nord  
 (denumirea)

Investitor \_\_\_\_\_  
 (denumirea)

Obiect **Primaria Alexandresti**

Valoarea lucrarilor executate **90 529 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Drum 1</b>				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,4	100m2	7,0000	126,30 0,00	884,08 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,4784	598,00	884,08
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	7,0000	37,67 0,00	263,72 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4410	598,00	263,72
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,0000	2 728,96 284,84	19 102,70 1 993,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	34,5800	57,66	1 993,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	132,3000	0,00	0,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	10,5000	0,00	0,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,0000	0,00	0,00
	1120206201036 1	Savura	m3	7,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2940	598,00	175,81
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,8060	600,00	1 083,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,8400	550,00	4 312,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	18,9700	577,00	10 945,69
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,8980	154,00	446,29
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,7420	196,00	145,43

1	2	3	4	5	6	7
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	49,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	61,7400	0,00	0,00
5	Calcul n. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t	292,8400	54,40 0,00	15 930,50 0,00
	44654654654	Camion cu remorca	t/km	4 978,2800	3,20	15 930,50
		<i>Total</i>	Lei			36 181,00
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>36 181,00 1 993,88</b>
		<b>2. Drum 2</b>				
6	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder K=2,4	100m2	6,0000	126,30 0,00	757,79 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2672	598,00	757,79
7	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder	100m2	6,0000	37,67 0,00	226,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3780	598,00	226,04
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,0000	2 728,96 284,84	16 373,76 1 709,04
	9310060019930	Muncitor	h-om	29,6400	57,66	1 709,04
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,4000	0,00	0,00
	1411122201752 1	Piatra sparta 10-20	m3	9,0000	0,00	0,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,0000	0,00	0,00
	1120206201036 1	Savura	m3	6,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,2520	598,00	150,70
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5480	600,00	928,80
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,7200	550,00	3 696,00
	2952240004010 1	Compactor 10 t	h-ut	16,2600	577,00	9 382,02
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,4840	154,00	382,54
	2952270007611 1	Distribuitor de criblura	h-ut	0,6360	196,00	124,66
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmatore de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	42,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	52,9200	0,00	0,00



1	2	3	4	5	6	7
10	Calcul p. K=1,00	Transportarea pietrei sparte	t	251,0000	16,00 0,00	4 016,00 0,00
	44654654654	Camion cu remorca	t/km	1 255,0000	3,20	4 016,00
		<i>Total</i>	Lei			21 373,59
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>21 373,59 1 709,04</b>

	Total	Lei	57 555
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	833
	Total		58 388
	Cheltueli transportare	7 %	3 770
	Total		62 158
	Cheltueli de regie	14,5 %	9 013
	Total		71 171
	Beneficiu de deviz	6 %	4 270
	Total		75 441
	TVA	20 %	15 088
			<b>90 529</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>3 703</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
*SRL "Primaterax - Nord"*  
(denumirea)

Investitor  
*Primăria com. "Alexandresti"*  
(denumirea)

*Bodragiu V* *[Semnatura]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

*Primar: [Semnatura]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)







# ACHIZIȚII PUBLICE

Contract nr. 90

pentru achiziționarea bunurilor /lucrărilor/serviciilor

2019-0000002463

MINISTERUL FINANTELOR • MINISTERUL FINANTELOR	
REPUBLICA MOLDOVA, MINISTERUL FINANTELOR	
TREZORERIA REGIONALĂ NORD	
11	12. NOV. 2019
nr. de înregistrare	
Contract	
Semnătura	

„11” NOIEMBRIE 2019

satul Mîndic

SC PRIMATERAX-NORD SRL, denumită în continuare „Furnizor /Prestator/Antreprenor „pe de o parte, și PRIMĂRIA MÎNDÎC reprezentată prin primarul LUPAȘCU ION, denumită în continuare „Beneficiar”, pe de altă parte (ambii denumiți în continuare „Părți”), au încheiat prezentul Contract referitor la servicii de reparatii curente, denumite în continuare bunuri /lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul /Antreprenorul își asumă obligația de a livra (presta), iar „Beneficiarul” de a recepționa și achita bunurile/lucrările/ serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.
2. Livrarea (prestarea ) executarea bunurilor /lucrărilor/ serviciului se efectuează la comanda și cu transportul beneficiarului.
3. Prețul (costul bunurilor) lucrărilor /serviciilor livrate /prestate/executate conform prezentului contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.
4. Suma totală a prezentului Contract constituie 37260 lei (treizeci și șapte mii două sute saizeci lei 00 bani)
5. Achitarea se efectuează după recepția mărfii.  
(modalitatea de achitare)
6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral ,cu condiția înaintării unei modificări cu 30 zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a cauzelor Contractului de către una dintre Părți .
7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți, pe cale amiabilă în termen de 30 zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.
8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris ,prin semnătura unui Acord adițional ,care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți .



9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul contract este întocmit în două exemplare, avînd aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și întră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la „25”decembrie 2019.

### Datele de identificare juridice, poștale și de plăți ale părților

#### Furnizorul/Prezentatorul/Antreprenorul

SC PRIMATERAX-NORD SRL  
c.f 1006602011124  
IBAN MD63AG000000022511221777  
MOLDOVA AGROINDBANK SA fil.Riscani  
AGRNMD2X779

#### Beneficiarul

Min.Fin.Trez.de Stat  
Primăria Mîndic  
c.f.1007601001673  
c.d.226642  
TREZMD2X

IBAN MD82TRPDBE222500B11042AB

#### Semnăturile părților

Furnizorul /Prestatorul /Antreprenorul

Beneficiar



#### SPECIFICAȚIA Bunurilor/lucrărilor /serviciilor

Nr	Denumirea bunurilor/lucrărilor/serviciilor	Cantitat volum (u/m)	Prețul lei	Suma totală inclusiv TVA, lei	Articol alineat	Caracteristicile bunurilor/lucrărilor/serviciilor			ST AS
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Servicii de reparatii curente la drumuri		37260.0	37260.0	222500				
	TOTAL			37260.0					

#### Semnăturile părților

Furnizorul /Prestatorul /Antreprenorul



Contabil :

Înregistrat : nr. \_\_\_\_\_  
Trezoreria or.Balti  
” ” \_\_\_\_\_ 2019



Antreprenor SC"Primaterax-Nord"SRL  
 (denumirea)

Investitor Primaria Mindic  
 (denumirea)

Obiect **Servicii de reparatie curenta la drumuri**

Valoarea lucrarilor executate **37 260 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 20

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	Calcul	Transportarea pietrei sparte	t	68,2100	98,19 0,00	6 697,37 0,00
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore	m3	50,9000	331,27 34,60	16 860,82 1 760,94
3	TsC21A1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. I	100 m3	0,8060	726,97 0,00	585,94 0,00
4	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	0,8060	624,00 0,00	502,94 0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului la distanta de 5 km	t	107,2000	20,99 0,00	2 249,91 0,00

	Total	Lei	26 897
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	396
	Total		27 293

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltueli transportare	5 %			610
		Total				27 903
		Cheltueli de regie	7 %			1 953
		Total				29 856
		Beneficiu de deviz	4 %			1 194
		Total				31 050
		TVA	20 %			6 210
						<b>37 260</b>
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>				<b>1 761</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
**SC "Primaterax-Nord" SRL**

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

Badrajan V

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

